FTI0E=ETFLEAYITOAa=7IILTKE

i
HpE
B
®&iz
mE
N
=5
B EF

=ETLERBuE
fhHRR—Y
SERSFFERINLIER
SERILZER.ZEJOOLI7E. B =ZERERHS. ZERILIHEISER. hEHEKL
KFRE (KR) . RR—YTSHYH | Titleist. () BH . STSA R, TILIT+—FLEAVE
WaRm-glum-HEm-EZh-L2ET-BRm-SEHMIILIHBE
hRAVN)—95T BRE-h¥E BF 6329 y  par 72
Tri26%E8H18H(H) SikE-h¥E KF 5824y par 72

INESEALIE 5248 y  par 72

INPAFEELT 1350 y  par 36

SMAS 1278 (ERBEF 238 KF 88 - hERF 2784 KF 108 - /INFEC 258 - INEB 118 -INEA1TR)

Q=B FDER RN S
IEGL 237 - £ HI 4 2HE (® - o) &
1T 3 &% B & & ( EHZEEEK 1 ) ( 36 - 33 ) 69
2 -1 F HE M 3 ( =EEKR 1 ) ( 38 - 33 ) 71
3 0+ R B OE E& ( EHZEEESK 1 ) ( 36 - 37 ) 73
4 +3 £ & X A ( BEEEREF-—a&-+- 2 ) ( 37 - 38 ) 75
5 4 5 & K & ( FREARSK 1 ) (3 - 37 ) 76
6 +5 B M K H ( FARILAEEE 2 ) ( 36 - 41 ) 77
7+ & K & F ( FEHFEEEK 3 ) ( 40 - 39 ) 79
8 +71 & B OB B ( WVEREAFESE®KR- 1 ) ( 37 - 42 ) 79
9 +11 B & [E ( ZHZEEEK 2 ) ( 41 - 42 ) 83
10 +12dh & #% & ( HEZEE-—SK- 2 ) ( 39 - 45 ) 84
1M +14 1 H 8 F A ( EHZEREEK 1) ( 42 - 44 ) 86
12 +15 8 #H F & ( ZEER - 1 ) ( 45 - 42 ) 87
13 +#15 % @ B E ( EXEE 2 ) ( 43 - 44 ) 87
14 +18 ;I Iy R % ( BHAZEEE-—SK- 3 ) ( 46 - 44 ) 90
15 +18 4 X fi F ( HAEZFEFE-—SK- 2 ) ( 45 - 45 ) 90
16 +20 ¥ *E A ( EHZEEESK 2 ) ( 45 - 47 ) 92
17 +25 {# i A ( ZERER 1 ) ( 48 - 49 ) 97
18 +271 & = M th ( —EEK 1 ) ( 54 - 45 ) 99
19 +34 #8 K H # ( —EER 1 ) ( 53 - 53 ) 106
20 +34 Kk H A ( WaRge®EE®R - 3 ) (53 - 53 ) 106
21 +44 B 18 ff th ( EREE 1 ) ( 58 - 58 ) 116
22 +5 F R O£ = ( =EER 1 ) ( 59 - 58 ) 117
23 +122% E Z ( mHEHTE=ZER 1 ) (108 - 86 ) 194



%r

£33
HiE
E )
®iz
mE
N
=5

=53

SMA$ 1278 (ERBF 238 KF 84 -

10[B] = E
=ETFLERE
h A RFR—Y
—EREEFERIONLER

SEESILESE. = E70T)L0%, (B =ZFEHKET

H L —

—ERILIHESER. P EHFEL

M« —

EFLEAY TS A=ZTIILITRE

KIFHE () . RAIR—YTSHIYHS | Titleist, (¥) FAH . SIS/ X, TILI77+r—5LEavk

Wam -8l - ke - # - A5k - SRH-BERILIHR
HBEAVNI—05T
TR2658R 18R (A)

@ = RELFDED

Bz A37-

1

2
3
4
)
6
7
8

+2
+2
+3
+3
+9
+9
+12
+17

£ Al
T A5 &
AT St
L A B
= B X
B OM O
% M B
T H % E

H X E XK

PN I

%

==

x

ERE-hEE BF
BRE-RELE KT
INESELELLE
INBAFALT
hERF 278 KF 108

= g
ERZEER
ZHFEER

FHER
ERZEER
EHZEERER
METEEEK

HEYXEE—&K -

FRER

6,329
5,824
5,248
1,350

- INEEC 254

EY5

1
1
3
1
2
1
1
2

N N N N N N N N

y
y
y
y

(
(
(
(
(
(
(
(
(

par
par
par

par

R
38
37
39
37
38
38
43
45

72
72
72
36

- INEB 174

th
36
37
36
38
39
39
41
44

INEEA1TR)

BRI RAT—H—F2vFo T ARE
HoUbNv I ARIZES,

N N N N N N N N N



=

EE
A
£
&z
mE
tAh
=5

=53

10E=FFLEAYIT a=7dILTKRE

=ETFLERE
b HRR—Y
CERSEERIINOER
SERILVER . ZEJ0IL7E. (M) ZERERR. ZERI L IBEHES. EFHEH
KIFHE (%) . RR—YTSH VS | Titleist, (BR)T\H. SIS, R, TNITT+—FLETYE
WERm- &L -thEm - W -LEm-BRH-EEHIILIHS
fhRAVR)—H5T ERE-hEE BT 6329 vy par 72
Epk26E8H18H(AH) EiE-h¥E KF 5824y par 72

INESESELE 5248 y  par 72

INPAFEHELT 1350 y  par 36

SMAH 12712 (ERBF 238 XF 8% - hEBEF 218 KF 108 - /INEC25E - INEB1TE INEA1TR)

@+ FFFNDEB e b
B Aa7- % HI FiR4 2E (' - o) H
1T 0 & B % X ( AR ERR 3 ) ( 34 - 38 ) 72
2 2 F A g ( BFhER 2 ) ( 38 - 36 ) 74
3 N R K & M ( EEPER 2 ) ( 36 - 39 ) 75
4 +4 )\ K K 0 ( — &R 3 ) (39 - 37 ) 76
5 +4 b 0O &% F ( KRB FFEK 3 ) ( 39 - 37 ) 76
6 +5 B B K B ( ZHFEEDER 1) ( 37 - 40 ) 77
7 +6 U A ZF X ( EHLUAPER 2 ) (39 - 39 ) 78
8 +9 E & X O ( =ZERER 3 ) ( 41 - 40 ) 81
9 +10 /F WL Bl ( LB R 1) ( 40 - 42 ) 82
10 +11 F H A &8 ( HEZEDER 1) ( 42 - 41 ) 83
1 +H12 B M & B ( P A eke o 5y 2 ) ( 45 - 39 ) 84
12 +12 |4 A £ K B ( R A 2R 2 ) ( 41 - 43 ) 84
13 +12 B ;M EHFEESERE - 1) (41 - 43 ) 84
14 +14 % )il # 3 ( ZHEEDER 1) ( 42 - 44 ) 86
15 +15 & [ @ K ( 7~ B R 1) ( 47 - 40 ) 87
16 +15 i & E ( BT A 3 ) ( 44 - 43 ) 87
17 +15 ERAEFHH# ( B EK 2 ) ( 42 - 45 ) 87
18 +16 K & XK — ( ZHZEEPER 1) ( 44 - 44 ) 88
19 +17 @ iR ( A R 1) ( 42 - 47 ) 89
20 +18 % FH A = ( HEHFER 1 ) ( 45 - 45 ) 90
21 +20 PR = K ( LR FRK 2 ) ( 50 - 42 ) 92
22 +20 b ;R 1 ( HFHFER 1) ( 46 - 46 ) 92
23 +22 R M fn F ( R PR 1) ( 48 - 46 ) 94
24 +23 )l B K #E ( LB h R 2 ) ( 49 - 46 ) 95
25 +25 Kk #F B # ( BAEFESER 3 ) ( 44 - 53 ) 97
26 +30 B H K HE ( —EHERK 1 ) ( 48 - 54 ) 102
27 36 ¥ KX K tH ( B ZEK 3 ) (59 - 49 ) 108



[ Y=

Bz 27—
1 +2
2 +10
3  +11
4 +12
5 +18
6 +18
7 +19
8 +25
9 +30

10 +35

%\-

£33
HiE
E )
®iz
mE
N
=5

=53

SMA$ 1278 (ERBF 238 KF 84 -

10[B] = E
=ETFLERE

h A RFR—Y
—EREEFERIONLER

EFLEAY TS A=ZTIILITRE

ZERIJILER. ZE700)78. (O ZEXRERS. BRI IJEES5ESR. D EFHEH
KIFHE () . RAIR—YTSHIYHS | Titleist, (¥) FAH . SIS/ X, TILI77+r—5LEavk

Wam -8l - ke - # - A5k - SRH-BERILIHR
HBEAVNI—05T
TR2658R 18R (A)

1S4 F O HD

£ HiI
F OH A
# K #
I8 & |
oM 3
* g
B B H
2 B &
=R
& &

1 =

HOR =

N N /N N /N /N N N N

ERE-hEE BF
BRE-RELE KT
INESELELLE
INBAFALT
hERF 278 KF 108

FRA
A HERPER
F ARG R
BAIE 2P
BRI
REPER
BFHFFR
AR R
BN PR
RBPFER
AR

BRI RAT—H—F2vFo T ARE
HoUbNv I ARIZES,

EY5

—_ = =W = N W W W W

6,329
5,824
5,248
1,350

- INEEC 254

N N N N N N N N N N

y
y
y
y

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

par
par
par

par

=
37
40
41
44
45
43
46
48
51
48

72
72
72
36

- INEB 174

th
37
42
42
40
45
47
45
49
51
59

INEEA1TR)

102
107



FIOER=ZFTLEAYITOa=7IITKRE

EZi:3
i
E
®iz
HE
3
=5

=53

=ETFLERE
h B XAR—Y
—ERSEERILTER
ZERIOLZER. ZE70Od)72. BHZERHEHE. ZERILOEE5ESR. DEHEK
RIFEE (BR) . RAR—YTSHPYH | Titleist, (BR)BH. ST/ X, TILITT+—FLEAYE
WaRm-&lum -t - Eh- AR -BPRT-EEHRIILIHS
hRAVNI—H5D EiE-h¥E BF 6329 y  par 72
Eri26FE8A18H(A) ik hYd XF 5824 y  par 72

INESESELIE 5248 y  par 72

INPAFEHELT 1350 y par 36

SMA 12712 (BRBEF 238 XF 8% - FEREF 2718 KF 108 - /INEC 258 - INEB 178 - /IMEA1TAR)

O®/\F5-6FELEDE TN S
NEGL A37— £ HI FRA 2E O (® - o) H
1 +5 KFZEA ( FAA L /NERR 5 ) ( 39 - 38 ) 77
2+ RHEFIF ( IRV 6 ) ( 40 - 39 ) 79
3 47 BEEE ( B FI/NER 6 ) ( 38 - 41 ) 79
4 +8 AERXE ( T INERR 6 ) ( 38 - 42 ) 80
5 +9 CiE 1T (  BELE/INER 6 ) ( 42 - 39 ) 81
6 +9 MHEHRALA ( BT/ DR 6 ) ( 39 - 42 ) 81
7 +12 L2 PN ( BFFNER 5 ) ( 42 - 42 ) 84
8 +16  LHFEZE ( R/ NEAR 6 ) ( 44 - 44 ) 88
9 +18 HIIEE ( BN E/NERR 5 ) ( 47 - 43 ) 90
10 +18 REMKIE ( MEEINERR 5 ) ( 45 - 45 ) 90
11 +19 S| ANIE o0 ( PSR 5 6 ) ( 44 - 47 ) 91
12 +20  TihFE ( fEFN/ DR 6 ) ( 45 - 47 ) 92
13 +22 B XE ( BAE/NER - 5 ) ( 48 - 46 ) 94
14 +23  $THIEX ( ERF/NERR 5 ) ( 49 - 46 ) 95
15 +23 [UHEZLXER ( FRINER 5 ) ( 48 - 47 ) 95
16 +24  {EHEXEH ( LEFFN/NEAR 6 ) ( 46 - 50 ) 96
17 +26  HIBEKX ( BB INER 5 ) ( 50 - 48 ) 08
18  +26 B EE ( BHFR/NER 5 ) ( 46 - 52 ) 98
19 +36 AR D ( FRBFINER 5 ) ( 52 - 56 ) 108
20 +37 hnEE 2 ( ERF/NERR 6 ) ( 54 - 55 ) 109
21 +37 =% E ( B ILTE/NERR 6 ) ( 52 - 57 ) 109
22 +43 EEAHTH ( REINER 5 ) ( 59 + 56 ) 115
23 +48 ®I H B F ( BT/ DR 5 ) ( 59 - 61 ) 120
24 +72 7 ¥ H £ ( B E /N 5 ) ( 63 « 81 ) 144
25 +80 ik # EBE F ( FEE/PNER 5 ) ( 73 - 79 ) 152



%\-

£33
HiE
E )
®iz
mE
N
=5

=53

SMA$ 1278 (ERBF 238 KF 84 -

FE LT D8R

10[B] = E
=ETFLERE

h A RFR—Y
—EREEFERIONLER

EFLEAY TS A=ZTIILITRE

ZERIJILER. ZE700)78. (O ZEXRERS. BRI IJEES5ESR. D EFHEH
KIFHE () . RAIR—YTSHIYHS | Titleist, (¥) FAH . SIS/ X, TILI77+r—5LEavk

WET- Bl - ke - - A5k - HPH - EERIILD
HBEAVNI—05T
TR2658R 18R (A)

@ /NF4E
B A37- & A
1 +1 W Ji 3
2 +9 & K &
3 +13 B KX ;%
4 17 )l [ ¥ X
5 +19 1 X #h
6 +23 F H i
7 +24 &% IR
8 +25 00 A %
9 +25 m Jl
10 +28 /7 B %
11 +29 £ L #*
12 +30 ¥ % D
13 +31 ) H &E
14 +37 K ¥ B 2
15 +38 & #F BE X
16 +44 [ X I3
B OB &

2

[JEXN

ER

B

INESEEL F
INPAFELT
9R—ILDER

h3BEF 274 &F 104

FIR A
R N
BHINER

ZERMRNFR -

M /NERR
AAE/INER
IR INERS
INERITINEEAR
TREER/NER
EAE/INER
3= N=a 5
FARINER
BFE/NER
BHAENER
oz IR
RimINERR
KL B/PNERR

=5 U5

5,248
4,759
1,350

y
y
y

- INEEC 254

71 A
=

par
par

par

72
72
36

- INEB 174

INEEA1TR)

BRI RAT—H—F2vFo T ARE

HoUbNv I ARIZES,

EY5

L T T N R R G T T N OL R\ B R e e

N N N N N N N N N N N N N Y N N

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

=
34
39
41
43
50
50
48
46
44
47
46
52
48
58
54
55

th
39
42
44
46
41
45
48
51
53
53
55
50
55
51
56
61

N N N N N N N N N N N N

100
101
102
103
109
110
116



— — N O & — NS
FI0RI=ZEFETLEAYTOa=7IILTKRKE
FHE =ZFTLERE
H#iE PHRKR—Y
FE =ZERESFERIILIER
®iE ZERINLER.ZEJO0IdIL7E. BH=ZEREHS. ZERIILIJEE5:ES. T A HEH
%HE XEFEHFEHR) . RAR—YTSHTYHS, Titleist, (#) B, STSA R, TILTTr—5LETYE
Wmh WaRm-gluh-sEm-ET-AkT - BPH-EERIILIHS
&5 wHAVN—9FD INBSEELE 5248 y  par 72
B Tri26E8A18H(A) INBASEELT 4759 y  par 72
97R—ILDER 1350 y par 36
BMAH 1278 (EREF 238 XF 8% - hEBF 2718 &F 108 - /INFEC 258 - INEB 174 /INEA1TR)

@ oFK—/LDER

G A37— £ Al FRA FHE )
1 +8 &F K H % ( J\BBINERR 6 ) ( 44 )
2 9 R E £ ( INERIT INEEAR 2 ) ( 45 )
3 9 R IBF B M@ ( BRIK NS 2 ) ( 45 )
4 +11 £ EF KX I ( PRI R 6 ) ( 47 )
5 +12 H E fE Z2 it ( P B INERR 1) ( 48 )
6 +13F K B M ( J\SER/INEE AR 4 ) ( 49 )
7 +15 &8 #H &< 6 ( N B INERR 4 ) ( 51 )
8 +17 B W g ( & LB/ MR 2 ) ( 53 )
9 +20 HF m K & ( HEENER - 5 ) ( - 56 )
10 +22 1 H B & ( BEL,AEERNMNER- 6 ) ( 58 )
1M 27 BHFRE Z 0 ( RBF/INERKR 2 ) ( 63 )
12 +28 — &8 & & ( B & /MR 4 ) ( 64 )
13 +29 B & tHh B ( [E B /NS 4 ) ( 65 )
14 +30 A H # F ( BAfR/NERR 5 ) ( 66 )
15 +31 /F  [d Z ( BRE/NER 3 ) ( 67 )
16 +35 ik & Bk {6 ( (EPERIN=E 5 2 ) ( 71 )
17 +42 0 T & #E ( BiE/NER 4 ) ( 78 )

BRI RAT—H—F2vFo T ARE
HoUbNv I ARIZES,



